

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Rețele de apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 307 186 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Vas p-u closet calitate superioara)	buc	14,000	1 758,65 123,68	24 621,14 1 731,58
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar pe picior 35*35cm -in grupurile sanitare din saloanele de nastere)	buc	38,000	699,63 52,00	26 585,81 1 976,13
3	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Chiuvete medicinale din inox)	buc	12,000	560,18 47,79	6 722,16 573,44
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie amestecatoare, calitate superioara)	buc	64,000	573,98 46,38	36 734,82 2 968,42
5	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Montarea trapului in pardosea la dusuri si WC)	buc	12,000	92,32 23,33	1 107,82 279,98
6	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. (baterie amestecatoare pentru dus, cu tub flexibil, caliatate superioara)	buc	10,000	830,54 36,54	8 305,43 365,43
7	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de	m	280,000	70,78 16,87	19 819,80 4 722,48

1	2	3	4	5	6	7
		legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm				
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm, inclusiv	buc	162,000	9,14 4,22	1 480,61 683,07
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 16mm	m	280,000	17,75 11,81	4 971,25 3 305,74
10	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	250,000	24,98 9,28	6 245,57 2 319,07
11	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc	80,000	76,50 6,47	6 120,02 517,22
12	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Стояк для холодной и горячей воды 3 nivele)	m	240,000	88,54 6,18	21 250,02 1 484,21
13	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	64,000	17,01 5,90	1 088,44 377,80
14	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de d25	buc	144,000	42,68 4,22	6 146,43 607,18
15	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava PVC d110)	m	70,000	82,58 24,17	5 780,38 1 692,22
16	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava PVC d110 pentru canalizare pe verticala)	m	120,000	82,58 24,17	9 909,22 2 900,95
17	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	125,000	77,32 18,55	9 665,57 2 319,07
18	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	120,000	48,45 19,68	5 813,54 2 361,24
19	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de	buc	80,000	34,54	2 763,35

1	2	3	4	5	6	7
		curature, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm			13,49	1 079,42
20	RpSC31A	Montarea sapunierei cu dozator pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.(saponiere cu dozator simpla)	buc	30,000	276,37 11,24	8 291,07 337,32
21	RpSC31A	Montarea suportului pentru hirtie in WC pe perete din zidarie de caramida sau bca	buc	14,000	170,32 11,24	2 384,47 157,42
22	SD17A	Пожарный шкаф	buc	4,000	1 818,20 118,06	7 272,79 472,25
23		Огнетушитель ОПП-10	buc	6,000	365,00 0,00	2 190,00 0,00
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				225 269,71 33 231,64

		Total	lei	225 267
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 975
		Total	100,00 +	233 242
		Transportarea	3,00 %	5 732
		Total	100,00 +	238 974
		Cheltuieli de regie	4,00 %	9 559
		Total	100,00 +	248 533
		Beneficiu de deviz	3,00 %	7 456
		Total	100,00 +	255 989
		TVA	20,00 %	51 197
		Total deviz: Inclusiv salariu		307 186 33 228

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Rețele de apeduct si canalizare**

Valoarea de deviz 307 186 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1 005,260	28,11	28 257,859
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	59,340	28,11	1 668,047
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	117,600	28,11	3 305,736
		Total manopera				33 228

Materiale:

1.	113-114	Огнетушитель ОХП-10	buc	6,000	365,00	2 190,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,300	240,00	72,000
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,728	87,00	150,336
4.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,504	38,00	19,152
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	14,920	5,00	74,600
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,250	37,20	46,500
7.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	6,276	18,20	114,223
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,035	18,20	73,437
9.	2320167317232	Dicloretan	kg	9,250	22,50	208,125
10.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	19,946	33,27	663,603
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,456	30,00	103,680
12.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,560	38,00	21,280
13.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,440	42,30	60,912
14.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	14,280	34,85	497,658
15.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	128,000	36,80	4 710,400
16.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	4,080	31,80	129,744
17.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	14,280	12,00	171,360
18.	2521216700211	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare, avind diametrul de 50 mm	m	129,162	26,00	3 358,212
19.	25212167002110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d110	m	203,528	53,00	10 786,984
20.	2521216717050	Teava din material plastic, avind diametrul de 16 mm	m	308,856	22,70	7 011,031
21.	25212167170532	Teava din material plastic, avind diametrul de 32 mm	m	244,800	67,90	16 621,920
22.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	40,116	32,20	1 291,735
23.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	81,600	20,50	1 672,800
24.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	12,120	46,00	557,520
25.	2523156712231	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	128,125	53,20	6 816,250
26.	2523156712232	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru	buc	83,200	18,73	1 558,336

		canalizare, avind diametrul de 50 mm				
27.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	187,200	5,00	936,000
28.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	196,000	3,60	705,600
29.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	19,200	9,30	178,560
30.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	126,000	3,94	496,440
31.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	170,400	9,85	1 678,440
32.	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	26,400	4,70	124,080
33.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	280,000	24,30	6 804,000
34.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	4,080	115,00	469,200
35.	2622102438001	Lavoar (lavoar pe picior 35*35cm -in grupurile sanitare din saloanele de nastere)	buc	39,148	450,00	17 616,600
36.	2622102446940	Vas p-u closet calitate superioara	buc	14,280	890,00	12 709,200
37.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	14,280	200,00	2 856,000
38.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	78,886	1,65	130,162
39.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	4,080	190,00	775,200
40.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	14,280	62,00	885,360
41.	2875114200020	Chiuvele medicinale din inox	buc	12,120	380,00	4 605,600
42.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	14,280	70,00	999,600
43.	2875114201121	Saponiere cu dozator simpla	buc	31,815	250,00	7 953,750
44.	28751142011223	Suport pentru hirtie	buc	14,847	150,00	2 227,050
45.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	38,760	62,80	2 434,128
46.	2875114202905	Trap la dusuri si WC	buc	12,600	64,00	806,400
47.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	14,280	136,00	1 942,080
48.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	50,880	62,00	3 154,560
49.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	77,520	21,00	1 627,920
50.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting), avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm, inclusiv	buc	162,000	3,60	583,200
51.	28752741101031	Piesa de racordare (fiting), avind diametrul exterior de pina la 25,0 mm, inclusiv	buc	64,000	9,30	595,200
52.	28752741319001	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de d25	buc	144,000	36,28	5 224,320
53.	2875274204041	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze avind diametrul de 1"	buc	250,000	14,70	3 675,000
54.	2913124201350	Baterie amestecatoare pentru dus, cu tub flexibil, caliatate superioara	buc	10,000	794,00	7 940,000
55.	2913124201370	Baterie amestecatoare, calitate superioara	buc	64,000	454,00	29 056,000
56.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	81,200	69,00	5 602,800
57.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	14,280	62,00	885,360
58.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	14,280	62,00	885,360
59.	2913137324302	Пожарный шкаф	buc	4,080	920,00	3 753,600
60.	3220137315778	Decarant	kg	4,564	21,60	98,582
61.	332051735223	Termoizolatie conducte , avind diametrul si grosimea de 16mm	m	302,820	5,50	1 665,510
62.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,250	20,50	5,125
		Total materiale de constructii				191 068

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	14,728	47,20	695,162
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	3,774	72,90	275,125
		Total utilaje de constructii				971

Total	lei	225 267
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 975
Total	100,00 +	233 242
Transportarea	3,00 %	5 732
Total	100,00 +	238 974

Cheltuieli de regie	4,00 %	9 559
Total	100,00 +	248 533
Beneficiu de deviz	3,00 %	7 456
Total	100,00 +	255 989
TVA	20,00 %	51 197

Total deviz:

307 186

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Vas p-u closet calitate superioara)	buc			1 758,65 123,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	28,11	123,684
	2622102446940	Vas p-u closet calitate superioara	buc	1,0000	890,00	907,800
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	136,00	138,720
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	204,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	62,00	63,240
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	62,00	63,240
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	32,20	75,541
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	34,85	35,547
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	62,00	63,240
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	70,00	71,400
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	12,00	12,240
2	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar pe picior 35*35cm -in grupurile sanitare din saloanele de nastere)	buc			699,63 52,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	28,11	52,004
	2622102438001	Lavoar (lavoar pe picior 35*35cm -in grupurile sanitare din saloanele de nastere)	buc	1,0100	450,00	463,595
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	62,80	64,056
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	62,00	63,240
	2521216717050	Teava din material plastic, avind diametrul de 16 mm	m	0,6000	22,70	13,892
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	21,00	42,840
3	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Chiuvete medicinale din inox)	buc			560,18 47,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	28,11	47,787
	2875114200020	Chiuvete medicinale din inox	buc	1,0000	380,00	383,800
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	46,00	46,460
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	62,00	62,620
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	32,20	19,513
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie amestecatoare, calitate superioara)	buc			573,98 46,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	28,11	46,382
	2913124201370	Baterie amestecatoare, calitate superioara	buc	1,0000	454,00	454,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	36,80	73,600
5	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm (Montarea trapului in pardosea la dusuri si WC)	buc			92,32 23,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	28,11	23,331
	2875114202905	Trap la dusuri si WC	buc	1,0000	64,00	67,200
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,65	0,191
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0400	38,00	1,596
6	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie,	buc			830,54

1	2	3	4	5	6	7
		cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a. (baterie amestecatoare pentru dus, cu tub flexibil, calitatea superioara)				36,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	28,11	36,543
	2913124201350	Baterie amestecatoare pentru dus, cu tub flexibil, calitatea superioara	buc	1,0000	794,00	794,000
7	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm	m			70,78 16,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	28,11	16,866
	2521216717050	Teava din material plastic, avind diametrul de 16 mm	m	1,0200	22,70	23,154
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,60	2,520
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	3,94	1,773
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	24,30	24,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	21,60	0,108
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	38,00	0,076
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	47,20	1,888
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm, inclusiv	buc			9,14 4,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	28,11	4,216
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting), avind diametrul exterior de pina la 16,0 mm, inclusiv	buc	1,0000	3,60	3,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,60	0,130
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	72,90	1,093
9	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 16mm	m			17,75 11,81
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	28,11	11,806
	332051735223	Termoizolatia conducte , avind diametrul si grosimea de 16mm	m	1,0300	5,50	5,948
10	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incasturare, conductele avind diametrul de 1"	buc			24,98 9,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	28,11	9,276
	2875274204041	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze avind diametrul de 1"	buc	1,0000	14,70	14,700
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	37,20	0,186
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,65	0,511
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	240,00	0,288
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,50	0,021
11	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4"	buc			76,50 6,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	28,11	6,465
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	69,00	70,035
12	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Стойк для холодной и горячей воды 3 nivele)	m			88,54 6,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	28,11	6,184
	25212167170532	Teava din material plastic, avind diametrul de 32 mm	m	1,0200	67,90	69,258
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0800	9,30	0,744
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7100	9,85	6,994
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7800	5,00	3,900
	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1100	4,70	0,517
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	21,60	0,151
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	47,20	0,694
13	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			17,01 5,90

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	28,11	5,903
	28752741101031	Piesa de racordare (fiting), avind diametrul exterior de pina la 25,0 mm, inclusiv	buc	1,0000	9,30	9,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	21,60	0,173
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	72,90	1,531
14	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de d25	buc			42,68 4,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	28,11	4,216
	28752741319001	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de d25	buc	1,0000	36,28	36,280
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	42,30	0,423
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	87,00	1,044
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	30,00	0,720
15	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava PVC d110)	m			82,58 24,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	28,11	24,175
	25212167002110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d110	m	1,0300	53,00	56,774
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	33,27	1,107
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0150	22,50	0,351
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	18,20	0,170
16	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (teava PVC d110 pentru canalizare pe verticala)	m			82,58 24,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	28,11	24,175
	25212167002110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d110	m	1,0300	53,00	56,774
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	33,27	1,107
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0150	22,50	0,351
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	18,20	0,170
17	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			77,32 18,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	28,11	18,553
	2523156712231	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	53,20	54,530
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	33,27	2,694
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0380	22,50	0,876
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	18,20	0,672
18	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			48,45 19,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	28,11	19,677
	2521216700211	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare, avind diametrul de 50 mm	m	1,0300	26,00	27,985
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	33,27	0,348
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0040	22,50	0,094
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	18,20	0,342
19	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			34,54 13,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	28,11	13,493
	2523156712232	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	18,73	19,479
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	33,27	0,934
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0110	22,50	0,257
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	18,20	0,379
20	RpSC31A	Montarea sapunierii cu dozator pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.(saponiere cu dozator simpla)	buc			276,37 11,24

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	28,11	11,244
	2875114201121	Saponiere cu dozator simpla	buc	1,0100	250,00	265,125
21	RpSC31A	Montarea suportului pentru hirtie in WC pe perete din zidarie de caramida sau bca	buc			170,32 ----- 11,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	28,11	11,244
	28751142011223	Suport pentru hirtie	buc	1,0100	150,00	159,075
22	SD17A	Пожарный шкаф	buc			1 818,20 ----- 118,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	28,11	118,062
	2913137324302	Пожарный шкаф	buc	1,0000	920,00	938,400
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	31,80	32,436
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	190,00	193,800
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	115,00	117,300
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	20,50	418,200
23		Огнетушитель ОПИ-10	buc			365,00 ----- 0,00
	113-114	Огнетушитель ОПИ-10	buc	1,0000	365,00	365,000